


 

    
		 
		Prisijungti
		Patinka
		Krepšelis

	

    
    
    

        
          
          Šiltnamiai

          
        

          
        	
									
			
			
			 
			

			
			

		


        

 
     
	       
		Prisijungti
		Patinka
		Krepšelis
	
	

     
     

    


    
        
                  
                
                    
                        
    	
IŠPARDUOTUVĖ

	
ŠILTNAMIAI
	
Gampre Sanus šiltnamiai

	
Stikliniai šiltnamiai Sanus glass

	
Šiltnamis Gaspadorius

	
Šiltnamis Gaspadinė

	
Šiltnamis Klėtis

	
Šiltnamis Klasika Bernard

	
Šiltnamis Klasika SLIM

	
Šiltnamis Klasika EASY

	
Šiltnamis Garant Ūkis 3,5

	
Šiltnamis Garant Ūkis 4

	
Šiltnamis Garantas klasika

	
Šiltnamis Garantas Lyderis

	
Šiltnamis Garantas Triumf

	
Šiltnamis Garant Kompakt

	
Šiltnamis Juna

	
Šiltnamis Magna

	
Šiltnamis Murus

	
Šiltnamis Ventus

	
Šiltnamis Arkinis Klasika

	
Šiltnamis Standart Klasika

	
Šiltnamis Klasika TUBE

	
Šiltnamis Klasika House

	
Šiltnamis Baltic LT

	
Šiltnamis Orbita

	
Šiltnamis Sigma

	
Šiltnamis Baltija 

	
Lietuviški Šiltnamiai

	
Išmanusis Šiltnamis

	
Šiltnamis Tunnel Mini

	
Mini šiltnamis Astra

	
Plėveliniai šiltnamiai

	
Šiltnamių aksesuarai




	
ŠILTNAMIŲ AKSESUARAI
	
Polikarbonatas

	
Šiltnamių stoglangiai

	
Papildomos durys

	
Pertvara šiltnamiui

	
Lentynėlės šiltnamiui

	
Augalų parišimo komplektai

	
Takelio atskyrimas

	
Takelio koriai, plytelės, plastikiniai bortai

	
Geotekstilinė medžiaga ir austinė agrotekstilė

	
Šiltnamių automatika langams ir durims

	
Ventiliacinė ir sandarinimo juosta Antidust

	
Laistymo sprendimai

	
Automatinio lašelinio laistymo sistema

	
Daiktadėžės

	
Priemonės nuo kenkėjų

	
Kompostavimo talpos

	
Lysvės

	
Daigynai

	
Laistymo talpa šiltnamiui

	
Dekoratyviniai rezervuarai / talpos (1194)

	
Kiti aksesuarai




	
POLIKARBONATAS
	
Kanalinis polikarbonatas

	
Užbaigimo profiliai

	
Sujungimo profiliai

	
Priedai




	
STOGLANGIAI
	
FAKRO

	
Palėpės laiptai

	
OPTILIGHT

	
VELUX

	
BALIO




	
MEDIENA
	
Dvigubo pjovimo mediena

	
Obliuota mediena

	
C24 stipruminio gradavimo kalibruota mediena

	
Impregnuota mediena

	
Obliuotos medienos gaminiai

	
Stogo pakalimo lentos ir tvoros lentos

	
Lauko dailylentės

	
Vidaus dailylentės

	
Grindų lentos

	
Pirties mediena

	
Terasinė mediena

	
Kuolai




	
STATYBINĖS MEDŽIAGOS
	
Išparduotuvė

	
Kokliai

	
Kietas kuras

	
Dekoratyvinė skalda

	
Betono maišyklės

	
Cinkuoto plieno lakštai

	
Skardos gaminiai

	
Profiliuoti PVC lakštai

	
Vandens minkštinimo druska

	
Metalo gaminiai (armatūra, kampuočiai, t.t.)

	
Putplasčio granulės

	
Polietileno plevelė

	
Betono gaminiai

	
Stogo plevelės

	
Corotop difuzinės stogo plėvelės

	
Ledo tirpinimo priemonės

	
Techninė druska / ledo tirpinimo priemonės / smėlis

	
Cementas ir sausi mišiniai

	
Šaltas asfaltas




	
AKCIJOS

	
KONTAKTAI
	
Kaip pirkti






    	

                    
                                                                                                                
                

            
  
        

      
    
















	Titulinis

Statybinės medžiagos / Cinkuoto plieno lakštai



	
Išparduotuvė

	
Kokliai

	
Kietas kuras
	
Medžio pjuvenų granulės

	
Durpių briketai

	
Malkos

	
Medžio pjuvenų briketai

	
Anglis




	
Dekoratyvinė skalda

	
Betono maišyklės

	
Cinkuoto plieno lakštai
	
Profiliuoti cinkuoto plieno lakštai T18

	
Tvirtinimo detalės cinkioto plieno lakštams

	
Profiliuoti cinkuoto plieno lakštai T7

	
Profiliuotas cinkuoto plieno lakštai, čerpių imitacija Kingas Eco Plus profilis

	
Lygus cinkuoto plieno lakštai




	
Skardos gaminiai

	
Profiliuoti PVC lakštai

	
Vandens minkštinimo druska

	
Metalo gaminiai (armatūra, kampuočiai, t.t.)
	
Armatūra

	
Plieniniai vamzdžiai

	
Kampuočiai

	
Plieninės juostos




	
Putplasčio granulės

	
Polietileno plevelė

	
Betono gaminiai

	
Stogo plevelės

	
Corotop difuzinės stogo plėvelės

	
Ledo tirpinimo priemonės

	
Techninė druska / ledo tirpinimo priemonės / smėlis

	
Cementas ir sausi mišiniai

	
Šaltas asfaltas

























	




	
		
		
			
				
				
				
					 	
						
					
				

    		
				

				
				
					

					

				

			
			

			
		

			

	
		
			Lygus cinkuoto plieno lakštas, dengtas poliesteriu ir dengtas apsaugine plevele, RAL 6020 (žalia spalva)  
				(1,25mx2m) 

						
			
			 








27,07 €
			
			
			
				
				
				
				
				
				
				
				
				
								
										
					
					
					

									

								
								Radai pigiau?

								
				
					
					Patinka
				

			
				
					

					
						
						
						
						

						
						
						0.00
						(0)
						5
						

					

									

							

			
			
			

					
				prekės kodas: 26005			
								1,25mx2m												
											

		
	
	






   
        
   
      
		Savybės
	Pristatymas


    
        
        


Parduodame lygią skardą, lygi skarda gali būti naudojama įvairiausiems tikslams: kamino apskardinimui, palangių ir parapetų gamybai, įvairių kampų, profilių gamybai. Mūsų lygi skarda padengta plevele, poliesterio sluoksniu, storis 0,5 mm.

Atstovaujame žymiausius Europos ir pasaulio gamintojus: Arcillor MIttal, Thyssen Krupp, Tata Steel.

Šveicariškai skardai Arcillor Mittal suteikiame 10 metų garantiją.

Prekiaujame ir palaikome sandelyje didelį kiekį lygios spalvotos ir cinkuotos skardos lapais ir rulonais su apsaugine plevele.

Pjaustome, lankstome, karpome, jungiame pagal Jūsų pateiktus duomenis.

Teikiame garantija.

 

Konsultuojame, lankstome skardą, pristatome visoje Lietuvoje.

 

 



Alucinkas AZ185
 Aliucinkas – tai karštojo galvanizavimo būdu, primenančiu karštąjį cinkavimą, iš abiejų pusių aliuminio ir cinko lydiniu padengta skarda. Aliucinkas atitinka griežčiausius skardų atsparumo atmosferinei ir drėgnos aplinkos korozijai reikalavimus. Atskirų lydinio sudedamųjų dalių sudėtis procentais – 55 % aliuminio, 43,4 % cinko ir 1,6 % silicio – leidžia pasiekti didelį atsparumą korozijai dėl cinko katodinės apsaugos ir aliuminio ekranavimo efekto sąveikos. Firma „Blachotrapez“ gamyboje naudoja tik aliucinką, kurio masė 185 g/m2 (produktui suteikiama 25 metų garantija).

	2–6 kartus didesnis atsparumas atmosferinei korozijai (priklausomai nuo aplinkos agresyvumo)
	daug geresnis sluoksnio plastiškumas pjautinių briaunų katodinė apsauga
	atsparumas aukštesnei temepratūrai (iki 315 °C be jokių sluoksnio pokyčių)
	mažesnis svoris (iki 3 %) palyginti su karštuoju būdu cinkuotu plienu
	didesnis atsparumas „Salt Spray Test“ atveju






  Poliester Cinkuotos skardos yra populiariausios stogo skardinės dangos. Dabar naudojamos cinkuotos skardos, iš abiejų pusių antikoroziniais gruntiniais arba organiniais dažais padengtos skardos. Paskutinis sluoksnis yra svarbiausias, nes suteikia spalvą ir faktūrą bei jį veikia išorės veiksniai.








Pagrindui gali būti naudojamas įvairių rūšių plieno karšto panardinimo cinkuoti ar šaltai valcuoti lakštai.

Be to, su gamyboje priimtomis dangos medžiagomis pastoviai atliekami pagreitintos korozijos testai.

Spalva

Rautaruukki spalvų gamoje yra 15 standartinių spalvų. Atspalvius, kurių spalvininke nėra, galima tiekti pagal atskirą susitarimą.
 Apatinė lakšto pusė visuomet nudažoma dėl apsaugos sumetimų.Šio paviršiaus spalvos tipą ir atspalvį parenka gamintojas, jei nebuvo susitarta kitaip. Paprastai apatinės pusės spalva yra artimiausia šviesiai pilkam atspalviui Nr. 21.

Abiejų pusių dengimas

Lakštą taip pat galima tiekti su matinio polyesterio danga iš abiejų pusių. Kiekvienai pusei galima pasirinkti skirtingas spalvas.

Įprastinis pritaikymas

Polyesterio dangų savybės tam tikru laipsniu skiriasi. Jų terminis atsparumas ir atsparumas UV spinduliams, blizgesys ir tinkamumas panaudojimui lauke ir viduje atsparumas oro sąlygoms ir korozijai gali būti pasirenkamas pagal numatytą paskirtį. Polyesterio dangos atsparios purvui, joms taip pat suteiktas maisto kokybės patvirtinimas. Nors ir geras, bet atsparumas korozijai ir oro sąlygoms nėra toks geras, kaip geriausių dangų, skirtų laukui.

Medžiaga paprastai naudojama namų įrangai, apšvietimo tvirtinimui ir įvairiems inžineriniams produktams.
 Jei padengtas lakštas bus naudojamas kitomis atmosferos sąlygomis, negu normalios, kur padengtą paviršių veiks dujos ir chemikalai, prieš pasirenkant dangos medžiagą, rekomenduojama pasikonsultuoti su gamintoju.

Apsauga ir montavimas

Gaminant ir montuojant produktus, reikia atsižvelgti į dangos mechaninį stiprumą. Norint paviršių apsaugoti nuo susibraižymo ir užteršimo, ji reikia uždengti nuimama plėvele. Saulės šviesa ir karštis veikia tokių apsauginių plėvelių savybes ir nuėmimo galimybę, todėl plėveles reikia nuimti kaip imanoma greičiau po montavimo baigimo.

Dažymas ant viršaus

Bet kuriuos paviršiaus defektus, atsiradusius montavimo ir pernešimo metu, reikia pataisyti uždažant. Galima padengti ir visiškai naują dangos sluoksnį. Dažymo firmos ir lakštų gamintojas padės pasirinkti reikiamą dažų tipą.

Pladur skarda Stogo Danga

 



Pladur® Wrinkle -stambiagrūdė, įvairių spalvų, 2 sluoksnių, ne mažiau kaip 35 mikronų storio danga.

Pladur® Relief iceCrystal- skardos su patentuota paviršiaus struktūra, primenančia ledo kristalus, padengtos 3 sluoksniais, ne mažiau kaip 36 mikronų storio.

Powłoka Zm EcoProtect - modernizuota ir pagerinta metalinė danga, kuriai naudojamas naujoviškas cinko ir magnio lydinys vietoje ligšiolinės cinko dangos. Pasižymi patobulinta apsauga ir ilgesniu patvarumu.

Skardos padengimo ir medžiagos išsamus aprašymas. Spausti čia...






Colorcoat HPS200®Ultra 

NAUDOJAMAS IŠBANDYTAS IR TIK FIRMOJE „tata steel” (corus) TAIKOMAS METALINIS SLUOKSNIS „Galvalloy”,–kurį sudaro 95 % cinko ir 5 % aliuminio mišinys, užtikrinantis puikią apsaugą nuo korozijos, net ir pjautinių briaunų. Colorcoat HPS200®Ultra Organinio sluoksnio storis yra 200 mm.

	dukart ilgesnis spalvos ir blizgesio patvarumas, palyginti su plastisol sluoksniu
	nepalyginamas pjautinių briaunų patvarumas
	40 metų CONFIDEX® garantija
	gaminiui nereikia patikrų ir priežiūros
	ilgiausias garantuojamas patvarumas








Struktur Mat skarda Stogo Danga Matinė

Struktur Mat skarda Stogo Danga Matinė dengtas lakštas yra labai išvalyta medžiaga, kurioje plieno stiprumas ir galimybė jį suformuoti, derinamos su atsparumu korozijai ir estetine išvaizda, kurią suteikia organinė danga. Spalvota danga dengti lakštai gaminami nenutrūkstamos gamybos dangos dengimo linijoje.

Savybės

Matinis polyesteris yra polyesterio melamino danga. Ji suteikia paviršiui matinę išvaizdą.

Skardos padengimo ir medžiagos išsamus aprašymas. Spausti čia...



Pladur® Wrinkle -stambiagrūdė, įvairių spalvų, 2 sluoksnių, ne mažiau kaip 35 mikronų storio danga.

Pladur® Relief iceCrystal- skardos su patentuota paviršiaus struktūra, primenančia ledo kristalus, padengtos 3 sluoksniais, ne mažiau kaip 36 mikronų storio.

Powłoka Zm EcoProtect - modernizuota ir pagerinta metalinė danga, kuriai naudojamas naujoviškas cinko ir magnio lydinys vietoje ligšiolinės cinko dangos. Pasižymi patobulinta apsauga ir ilgesniu patvarumu.







	Sausos plėvelės storis µm *	35
	Dangos struktūra	-
	Blizgesys, Gardner 60°	-
	Maks. vyraujanti aplinkos temperatūra °C	120
	Minimali formavimo temperatūra °C **	-10
	Minimalus leistinas lenkimo spindulys ***	
	karštu panardinimu cinkuotas pagrindas	4x a
	šaltai valcuotas pagrindas	0x a
	Pieštuko kietumas ****	F
	Atsparumas korozijai	
	užpurškimo druska testas *****	500 val.
	Blizgesys Drėgmės kameros testas ******	1000 val.




* Dangos storio paklaida yra -10%
 ** Taikoma formuojamos medžiagos temperatūrai
 *** a = lakšto storis be dangos. Lenteleje pateikta vertė yra dangai leistino lenkimo spindulio. Skirtingose aplikacijose turi būti laikomasi bet kurių produkto apribojimų, nurodytų plieno pagrindui. Jie nurodyti atitinkamo plieno duomenų lakšte.
 **** Pagal ASTM D 3363, 1992
 ***** Pagal ISO 7253, 1996
 ****** Pagal ASTM D 1735, 1962

Produktus iš skyriaus "statybinės medžiagos" ir "mediena" reikia atsiimti iš mūsų sandėlio adresu Liepkalnio 35A, Vilnius (apmokėjus užsakymą ir gavus patvirtinimą elektroniniu paštu, dėl paruošto užsakymo).Jeigu pageidaujate organizuoti prekių pristatymą jūsų norodytu adresu, prašome kreiptis į mūsų vadybininkus tel. 852618021 arba info@vedrana.lt - pristatymas gali būti organizuotas už papildomą mokestį.

    

	
	
		















